

Årsredovisning för  
**Combiel, EI och Teleservice AB**  
556341-9984

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2  |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4-5  |
| Noter                  | 6-8  |
| Underskrifter          | 9    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Combiel, EI och Teleservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2023-06-26



Peter Gerdes

Årsredovisning för  
**Combiel, EI och Teleservice AB**  
556341-9984

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| <b>Innehållsförteckning:</b> | <b>Sida</b> |
|------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse       | 1-2         |
| Resultaträkning              | 3           |
| Balansräkning                | 4-5         |
| Noter                        | 6-8         |
| Underskrifter                | 9           |

## Förvningsberättelse

Styrelsen och VD för Combiel, EI och Teleservice AB, 556341-9984 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Bolagets säte är Stockholm.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Året började svagare än förväntat. Våra befintliga beställare var avvaktande vilket resulterade att verksamheten i huvudsak hanterade felavhjälpande underhåll. Få affärer med hög andel material pågick första halvåret.

Efter sommaren förändrades bilden och nu möter vi aktiva beställarorganisationer vilket också medfört att vi har haft viss tillväxt.

Såväl omsättning som resultat är förbättrat jämfört 2021 men i båda fallen strax under budget.

Den 31 januari 2022 blev Energy Holding i Stockholm AB (moderbolag till Combiel EI & Teleservice AB) förvärvat av Levinsgruppen Holding AB, vars största aktieägare är den nordiska private equity-fonden Segulah VI genom dess koncernföretag Segulah VI AB.

Under december 2022 namnändrades Levinsgruppen till SELATEK.

Den förändrade ägarstrukturen har inte medfört påverkande faktorer för verksamheten under året men bedöms stärka våra positioner för framtiden.

### Förväntad framtida utveckling

Vi förväntar oss en något mer avvaktande marknad som dämpar tillväxten samtidigt som vår befintliga kundbas bedöms ligga kvar på samma nivå som föregående år. Därav tror vi på en låg tillväxt som i första hand drivs av ökade möjligheter inom SELATEK gruppen.

### Flerårsöversikt (Tkr)

|                                   | Belopp i kr |        |        |        |
|-----------------------------------|-------------|--------|--------|--------|
| Belopp i tkr                      | 2022        | 2021   | 2020   | 2019   |
| Nettoomsättning                   | 35 006      | 29 916 | 36 555 | 32 090 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 247       | 1 563  | 2 212  | -469   |
| Soliditet, %                      | 67          | 59     | 48     | 40     |

### Förändringar i eget kapital

|                  | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000           | 20 000          | 6 042 336             |
| Årets resultat   |                   |                 | 1 849 885             |
| Vid årets slut   | 100 000           | 20 000          | 7 892 221             |

### Resultatdisposition

|   | Belopp kr |
|---|-----------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 892 221 disponeras enligt följande: |           |
| Utdelning, [1 000 aktier * utdeln 3 000 per aktie]                                      | 3 000 000 |
| Balanseras i ny räkning   | 4 892 221 |
| Summa   | 7 892 221 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023062914566

## Resultaträkning

| Belopp i kr   | Not | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   | 4   | 35 005 860                | 29 916 077                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 181 639                   | 344 315                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |     | <b>35 187 499</b>         | <b>30 260 392</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter   | 4   | -10 354 194               | -9 814 099                |
| Övriga externa kostnader  | 2   | -3 981 677                | -3 466 714                |
| Personalkostnader   | 3   | -17 478 845               | -15 349 433               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -128 189                  | -65 741                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-31 942 905</b>        | <b>-28 695 987</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>3 244 594</b>          | <b>1 564 405</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 8 154                     | -                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -6 111                    | -1 240                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>2 043</b>              | <b>-1 240</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>3 246 637</b>          | <b>1 563 165</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -828 889                  | -393 939                  |
| Förändring av överavskrivningar   |     | -55 612                   | -56 647                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-884 501</b>           | <b>-450 586</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>2 362 136</b>          | <b>1 112 579</b>          |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -512 251                  | -243 452                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>1 849 885</b>          | <b>869 127</b>            |

2023062914667

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |            |            |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5   | 541 126    | 342 218    |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 541 126    | 342 218    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 541 126    | 342 218    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |            |            |
| Kundfordringar                               |     | 6 048 750  | 4 843 723  |
| Fordringar hos koncernföretag                |     | 5 340 742  | 1 631 085  |
| Övriga fordringar                            |     | 159 670    | 428 344    |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |     | 1 287 446  | -          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 6   | 389 875    | 1 599 192  |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 13 226 483 | 8 502 344  |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |            |            |
| Kassa och bank                               |     | -          | 2 435 394  |
| Summa kassa och bank                         |     | -          | 2 435 394  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 13 226 483 | 10 937 738 |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | 13 767 609 | 11 279 956 |

2023062914668

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |     | 20 000            | 20 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 120 000           | 120 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |     | 6 042 336         | 5 173 209         |
| Årets resultat                               |     | 1 849 885         | 869 127           |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 7 892 221         | 6 042 336         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>8 012 221</b>  | <b>6 162 336</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |     | 1 392 932         | 564 043           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |     | 112 259           | 56 647            |
| Summa obeskattade reserver                   |     | 1 505 191         | 620 690           |
| <b>Avsättningar</b>                          |     |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          |     | 46 393            | 52 335            |
| Summa avsättningar                           |     | 46 393            | 52 335            |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |     | 94 440            | 117 897           |
| Summa långfristiga skulder                   |     | 94 440            | 117 897           |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |     | 1 196 771         | 1 331 450         |
| Övriga skulder                               |     | 445 229           | 865 058           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7   | 2 467 364         | 2 130 190         |
| Summa kortfristiga skulder                   |     | 4 109 364         | 4 326 698         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>13 767 609</b> | <b>11 279 956</b> |

2023062914669

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>             | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar:        |           |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Redovisning av entreprenaduppdrag**

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas (huvudregeln).

Pågående ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas enligt färdigställandegraden (s.k. successiv vinstavräkning).

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

### Not 2 Leasingavgifter avseende operationell leasing

|  | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01-<br/>2021-12-31</i> |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i> |                                   |                                   |
| Avtalade framtida leasingavgifter                            |                                   | -                                 |
| Inom ett år  |                                   | -                                 |
| Räkenskapsårets leasingkostnader                             | 23 503                            | 165 734                           |

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av lokalhyror.

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

|               | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| Män           | 23                        | 22                        |
| Kvinnor       | 2                         | 2                         |
| <b>Totalt</b> | <b>25</b>                 | <b>24</b>                 |

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

|                               | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Löner och andra ersättningar: | 11 958 456                | 10 669 314                |
| <b>Summa</b>                  | <b>11 958 456</b>         | <b>10 669 314</b>         |
| Sociala kostnader             | 4 584 820                 | 3 802 099                 |
| (varav pensionskostnader)     | 807 936                   | 770 471                   |

### Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Energy Holding AB, org nr 556863-0908 med säte i Örebro. Moderföretaget Energy Holding AB ingår i en koncern där Segulah VI AB, org nr 559275-9731 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Inköp från koncernbolag har gjorts av varor och tjänster tkr 1 295 (856).

Försäljning har skett till koncernbolag med tkr 12 (129).

2023062914671

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| <b>Akkumulerade anskaffningsvärden:</b>                   |                |                |
| -Vid årets början   | 551 192        | 452 486        |
| -Nyanskaffningar  | 327 098        | 339 424        |
| -Avyttringar och utrangeringar                            |                | -240 718       |
| Vid årets slut  | 878 290        | 551 192        |
| <b>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</b>            |                |                |
| -Vid årets början   | -208 974       | -383 951       |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar |                | 240 718        |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden                     | -128 190       | -65 741        |
| Vid årets slut  | -337 164       | -208 974       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>                     | <b>541 126</b> | <b>342 218</b> |

## Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|                                     | 2022-12-31     | 2021-12-31       |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt |                | 1 203 291        |
| Upplupna intäkter                   | 193 255        | 301 924          |
| Förutbetalda kostnader              | 196 620        | 93 977           |
|                                     | <b>389 875</b> | <b>1 599 192</b> |

## Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|                              | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|------------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna löner               | 109 079          | 81 958           |
| Upplupna semesterlöner       | 1 236 814        | 1 103 259        |
| Upplupna arbetsgivaravgifter | 756 374          | 620 112          |
| Upplupen löneskatt           | 196 005          | 186 916          |
| Övriga upplupna kostnader    | 169 092          | 137 945          |
|                              | <b>2 467 364</b> | <b>2 130 190</b> |

## Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

|                                      | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| <b>Ställda panter och säkerheter</b> |            |            |
| Företagsinteckningar                 | Inga       | Inga       |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll  | 108 742    | 137 740    |

### Eventalförpliktelser

|                                   |      |      |
|-----------------------------------|------|------|
| Övriga eventalförpliktelser       | Inga | Inga |
| <b>Summa eventalförpliktelser</b> |      |      |

2023062914672

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Peter Gerdes  
Styrelseordförande

Morgan Lundin

Eli Nicolaj Kilian Zadruzny

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Bendz  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

# Deltagare

COMBIEL, EL OCH TELESERVICE AKTIEBOLAG 556341-9984 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-15 19:58:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER GERDES

Datum

Peter Gerdes

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-16 07:34:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Morgan Lundin

Datum

Morgan Lundin

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-15 10:17:59 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICOLAJ ZADRUSNY

Datum

Eli Nicolaj Kilian Zadrusny

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-03-22 13:19:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Datum

Martin Bendz

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023062914674
